РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          АДМИНИСТРАЦИЯ
  сельского поселения станция
                    Клявлино
        муниципального района
                  Клявлинский
           Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 05.10.2023 г. № 88
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 11.07.2022г. №58 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области и её должностных лиц»
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 38 части 1 статьи 14, пунктом 33 части 1 статьи 15, части 9.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский самарской области от 11.07.2022г. №58 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области и её должностных лиц» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино» и разместить его на официальном сайте Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                   Д.А. Ермошкин

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению от 05.10.2023 г. № 88

Состав
рабочей группы Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации и её должностных лиц

Председатель комиссии:
Иванов Ю.Д. – Глава сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области;
Секретарь комиссии:
Батаева М.Н. – делопроизводитель сельского поселения
Члены комиссии:
Ермошкин Д.А. – заместитель главы администрации сельского поселения
Кулакова Т.М. – главный бухгалтер сельского поселения